
ZARZĄDZENIE  NR 7 
DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
z dnia 21 czerwca 2017 roku 

w sprawie 
publikowania listy publikacji naukowych w czasopismach z list A i C MNiSW 

Na podstawie § 43 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor 
UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zasadę corocznego publikowania na stronie wydziałowej listy publikacji   
pracowników i doktorantów WNE UW opublikowanych w ubiegłym roku kalendarzowym na 
liście A lub C, dla których liczba punktów MNiSW wynosi co najmniej 15.  

§ 2 

Lista ta zawiera dane bibliograficzne publikacji oraz liczbę punktów MNiSW i, jeśli jest  
dostępna, również wartość 5-letniego wskaźnika Impact Factor czasopisma. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: J. Michałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


